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Gemensamt – skola/fritids:  

Vårsolen lyser och jag hoppas att ni haft en trevlig valborg. Skoleleverna har varit väldigt duktiga med att 
sälja majblommor, 10 % har tillfallit enskild elev och 10 % går till skolan. Vi ska försöka göra något bra för 
de pengarna! Hoppas också att ni på förskolan har haft möjlighet att köpa några blommor även om inte era 
barn säljer. De båda förskolorna har föräldramöte mån. den 21/5 (Vi) och tis. den 22/5 (Brå). Tiden är halv 
fem och vi kommer att bjuda på lite korv/fika. Vi kommer att lyfta några punkter ur förskolans läroplan 
Lpfö98 och ha trevligt tillsammans. Vi kommer också att berätta vad det innebär att sitta med i "Forum för 
samråd". Jag efterlyser föräldrar på förskolan och skolan som kan tänka sig att träffa mig 2 ggr per år för 
att lyfta och diskutera olika frågor som rör verksamheten. Detta är ett sätt att få lite djupare insyn i vad 
vi gör och att få vara med att påverka den yttre och inre verksamheten och miljön. Exempel på frågor är: 
trivselaktiviteter, lekmiljö, prioriterade mål på förskola/skola/fritids och allt annat vi kan behöva diskutera 
för att tillsammans skapa en så god verksamhet som möjligt. Eleverna i Häradsbäck, Bråthult och Virestad 
medverkar i en konsert med den kände trubaduren Mats Paulsson (Barfotavisan etc) onsdagen den 23/5 kl 
18.30 i Virestads kyrka. Vi har övat på programmet i skolan tillsammans med Jennie Winquist och Magnus 
Björkman. Vi hoppas att alla kan komma och medverka. Eleverna samlas kl 18.10 och tanken är att man ska 
sitta tillsammans med sina anhöriga i kyrkan tills det är dags att upp och "doa". Alla är välkomna att vara 
med och lyssna! Imorgon fredag efter klockan fyra har ni möjlighet att lyssna på Mats Paulsson då han 
gästar P4 Kronoberg. Gemensam skolavslutning blir det på nationaldagen den 6/6 kl.12.00 i Virestads kyrka. 
Eleverna samlas vid sockenstugan (rött hus mitt emot kyrkan) kl. 11.50. Det blir sommarsånger och tal till 
eleverna i kyrkan och sedan tågar vi alla under fanor till hembygdsparken för att fika tillsammans. Medtag 
egen kaffekorg familjevis. Ta gärna med släkt eller vänner, vi får plats alla!  

                                                                     // Christina 

 
Förskolan:  
Hej i värmen! Värmen och solen skulle man väl helt klart kunna säga. Vädret blir mer och mer stabilt. Med 
värmen följer också mer sol. Det är bra om alla barnen är utrustade med solkräm för att de ska kunna 
skyddas på bästa sätt. Karlsson har gjort sitt intåg på förskolan! Vi har redan berättat sagorna om hur 
Karlsson förstörde Lillebrors ångmaskin och hur Karlsson låter Lillebror laga till kuckelimuckmedicin. De 
större barnen har fått börja ett bygge med en enkel ångmaskin i trä. På gång är också en snickarbänk till de 
större barnen att få göra enklare snickeriarbeten. Detta för att utveckla utemiljön lite mera och för att de 
större barnen ska kunna utvecklas ännu mer.  
Den 21 maj planerar vi ett föräldramöte kombinerat med lite grillning. Vi tänker oss ett möte med drop-in 
från 16:30 och lite information kring verksamheten och vad som är på gång. Den 24 maj, Förskolans dag, 
kommer de äldre barnen åka till Bråthult för att få delta i lite äventyr tillsammans med Karlsson. De yngre 
är kvar på förskolan för lite vattenlekar och annat mysigt. Den 31 maj är förskolan stängd enligt tidigare 
information. Vi vill vara ute i god tid och meddela att den 20 augusti är förskolan STÄNGD för planering. 
Notera detta i era kalendrar.  

//Jimmy, Madde, Jenny, Emma och Christine. 
 
Fritids:  
På enhetens gemensamma utedag, hade fritids en tipspromenad om allemansrätten. Denna unika rätt som 
kräver ansvar av var och en. Vi har fortsatta att prata om hur man uppför sig i naturen och vad man får och 
inte får göra. Samtidigt är det spännande att följa naturen nu när det händer saker hela tiden. 14-16 maj är 
Sissa med 6:orna i London. Då ingen är i behov av fritidsplats den 18 maj håller vi stängt denna dag. 
                                                                                                 //Lotta S, Sissa, Åsa 
 
 



 
F-1-2:  
Förra veckans bad gick jättebra! De gånger som vi badar delar vi bassäng med olika högstadieklasser. Det 
blir så eftersom simhallen har varit stängd länge. Vi kommer att lägga tyngdpunkten på bröstsim och 
ryggsim samt att hoppa och dyka. Till idrotten på måndagar vill vi att barnen har med sig kläder för att 
kunna vara ute om vädret tillåter. I onsdags hade vi både sagor med Inger och drama med Ingela i 
smågrupper. Båda två tycker att barnen är duktiga och de kommer att komma tillbaka ytterligare en gång. 
Då vi senare under våren kommer att åka till Linnés Råshult har vi idag torsdag pratat om växter på vår 
utedag. Halva gruppen gjorde detta medan den andra lagade ”trollsoppor”. Nästa vecka blir utedagen på 
onsdag och då skiftar vi grupperna. Hör gärna med era barn om de kommer ihåg något. Hälsoresan går mot 
sitt slut och vi hoppas att alla har fått med sig en ny vana.  

                                                        // Åsa och Hanna 
 
3-4: 
Oj, snart är terminen slut! Nu är det mycket som ska hinnas med. Måndag, tisdag och onsdag i nästa vecka 
är Emma Persson ansvarig lärare i klassen. Emma jobbar på förskolan i vanliga fall. Jag är på studieresa i 
Stockholm med 5:orna. Tisdagen den 15/5 är 4:orna på PRAO. Lovdag den 17/5 och 18/5. Tisdagen den 22/5 
får vi besök av polisen. Torsdagen den 24/5 åker vi hem till Lisa i Skinnakärr på gårdsbesök. Klassen 
tjänade ihop 360:- på att sälja majblommor i Älmhult. Nu har vi tillsammans bestämt att vi ska åka och meta 
tisdagen den 29/5. För pengarna köper vi gott fika och avnjuter vid vattnet. Se till så att du har ett 
fungerande metspö och flytväst till denna fiskedag. Vi har satt potatis, rädisor, morötter, ringblommor 
krasse med mera i vårt trädgårdsland. En del plantor är fortfarande på tillväxt i vårt klassrum, pga. 
frostrisk. Det finns goda odlargener i klassen! Roligt! 
                                                                                         // Inger 
 
5-6: 
Förberedelserna inför skolresan (och nationella prov i engelska för 6:an) har dominerat veckan. Förväntan 
stiger och nervositeten har successivt byggts upp. Alla är laddade och redo för att ha kul och trevligt 
tillsammans! Vi har avslutat drogerna i NO den här veckan. Vi har pratat om tobak, rökning och nu sist 
narkotika. Jag vill be alla föräldrar att ha en öppen dialog hemma om dessa ämnen. Det hjälper inte att 
sticka huvudet i sanden för dagen då ditt/dina barn provar något av det, har kommit eller kommer att 
komma ganska snart. Efter Kristihimmelfärdshelgen kommer vi att gå in på sex och samlevnad. Ett delikat 
ämne som de flesta finner både spännande och skrämmande. Syster Cecilia hade lite samtal med 6:orna i 
frågan också när det mättes och vägdes, för att medvetengöra vad som händer i/med kroppen.  
JIPPI!!! Era barn har klarat målet med multiplikationstabellen! Jag utmanade eleverna med att medel 
skulle ligga på över 85 av 92 rätt och det klarades med marginal idag. Medel låg på 87,3!  
Jag ser fram emot att få resa med 6:orna till London och vill höra allt vad 5:orna tittar på i Stockholm. 
Hade gärna klonat mig om det gick. Trevlig resa alla!!! 
                                                                                                    // Susanne 

 
                                                                                      

 
Några ord från styrelsen:  
 
 

M
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v. 20 Mån: Spagetti med köttfärssås v. 21 Mån: Kokt torsk med äggsås, kokt potatis och 
ärtor 

 Tis: Ugnsstekt falukorv med mozzarella och 
ajvar, serveras med potatismos och lingon 

 Tis: Italiens korvgryta med pasta 

 Ons: Krämig köttgryta med paprika och 
champinjoner serveras med kokt potatis 

 Ons: Tacogratäng med ris och vitlöksdressing 

 Tors: Ledig  Tors: Köttfärslimpa med champinjonsås, kokt 
potatis, grönsaker och gelé 

 Fre: Kyckling klubba med gräddsås, kokt 
potatis, grönsaker och gelé 

 Fre: Apelsinkryddad kotlettrad med 
gräddsås,kokt potatis och grönsaker 

 
 
 
 

Hälsningar från personalen på Virestads Friskola 
 


